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PROTOKÓŁ NR 83 /2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 19  marca  2020 roku,  

   które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00,  zakończono o godz. 14.10. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                   -  Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                              - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                  -  Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu 

6.Przemysław Bury               -  dyrektor ZOZ w Wągrowcu 

7.Aleksandra Wendland         - główna księgowa ZOZ w Wągrowcu   

8.Karolina Krenz                   -  kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 16 marca  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu. 

5. Informacja na temat inwestycji –rozbudowa kuchni przyszpitalnej. 

6. Zasady przygotowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki na rok szkolny 2020/2021. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

9. Wstępna informacja nt. wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego  za 2019 rok.     

10. Uwagi i wnioski.  

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 16 marca 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

wraz ze sztabem zarządzania kryzysowego w rozmowach związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się  koronowirusa. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

wizycie  w  jednostce PPSP w Wągrowcu i zbadaniu  jak  jest przygotowana na wypadek  

zarażenia koronawirusem, 

wraz z dyrektorem  PZD  w Wągrowcu w wizji lokalnej przebiegu remontu drogi w 

Rąbczynie , 

przygotowywaniu  rocznego sprawozdania Stowarzyszenia Komunikacja. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował  na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu, który omówił dyrektor ZOZ w Wągrowcu P. Bury oraz A. 

Wendland –główna księgowa ZOZ w Wągrowcu. Zarząd postanowił, iż omawiany projekt 

uchwały  zostanie wprowadzony  na posiedzenie najbliższej sesji po zaopiniowaniu projektu 

przez komisje stałe. Bez opinii komisji m.in. Zdrowia (…) oraz Finansów (…) zarząd nie 

wyraża zgody na wprowadzenie pkt. na sesję w miesiącu marcu br. 

Projekt uchwały jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat inwestycji – rozbudowa kuchni przyszpitalnej, 

którą  przedstawił P. Bury, dyrektor ZOZ w Wągrowcu. Zdaniem zarządu należy się 

zastanowić nad realizacją zadania w jakim stopniu i zakresie.  

 

Ad 6 

Zarząd omawiał propozycję zasad przygotowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki na rok szkolny 2020/2021, które 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…).  Zarząd jednomyślnie 4 za 

pozytywnie zatwierdził zasady  przygotowania i zatwierdzania arkuszy (…)  i są one 

załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu, przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: T. Kranc 

-za, M. Piechocki - za, J. Springer- za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  omówił  projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: T. Kranc 

-za, M. Piechocki - za, J. Springer – za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Ad 9 

Zarząd zapoznał się ze wstępną informacją nt. wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego  

za 2019 rok. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu. Szczegółowo temat będzie 

przedmiotem obrad kolejnego posiedzenia zarządu na, którym zostanie podjęta stosowna 

uchwała.     

 

Ad 10 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 25  marca 2020 roku , o godz.10.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 
 

 

 

 


